



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 25.04.2016 r.

L.dz. SZW/DZI.125/14/PN/WU//2016

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 14/PN/WU/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa materiałów szewnych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Dot. Pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści nici o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok. 80%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, plecionka, 100% kwas poliglikolowy, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok. 80%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach 20% i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dot. Pakietu 8

Czy Zamawiający dopuści szew jedwabny, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 2

1. Pakiet 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50% -60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach i czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Pakiet 1, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 70cm?

Odpowiedź: Tak

3. Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 z Pakietu 1 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Pakiet 1, pozycja 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną i wzmocnioną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Pakiet 3, pozycja 1-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach, ok. 20% po 28 dniach, przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz?

Odpowiedź: Tak

6. Pakiet 3, pozycja 1-5, 8-9, 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Pakiet 3, pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą przeznaczoną szczególnie do chirurgii kosmetycznej, plastycznej lecz nie posiadającą opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego zadania, co pozwoli większej licznie wykonawców na złożenie oferty.

Odpowiedź: tak

8. Pakiet 3, pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź: Tak

9. Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy silikonowej o rozm. 1,5x 1,0mm w opakowaniu a 10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (24op)?

Odpowiedź: Tak

10. Pakiet 8 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych, przy zachowaniu pozostałych parametrów siwz?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Pakiet 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający wymaga aby igły wykonane były z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 300, charakteryzującej się wysoką wytrzymałością oraz odpornością na odkształcenia, potwierdzone oświadczeniem producenta szwów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

12. Pakiet 9, pozycja 1-3

Czy Zamawiający wymaga aby szwy pakowane były w opakowania podwójnie sterylne tj. wewnętrzne opakowanie - kartonik podtrzymujący szew, następnie papierowa koperta posiadająca pełen opis szwu i opakowanie zewnętrzne folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

13. Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 30mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego zadania, co pozwoli większej licznie wykonawców na złożenie oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z Pakietu 10 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

15. Pakiet 13, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną i wzmocnioną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

16. Pakiet 13, pozycja 3-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

17. Pakiet 13, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów zielonych z igłami 1/2 koła o dł. 16mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego zadania, co pozwoli większej licznie wykonawców na złożenie oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 3

Pytanie 1

Pakiet nr 1, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Pakiet nr 3, pozycje nr 1, 4, 8

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Pakiet nr 3, pozycja nr 16

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 18 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Pakiet nr 3, pozycja nr 6

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 250 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w powyższym pakiecie dopuści szwy powlekane kaprolaktonem i sterynianem wapnia z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Pakiet nr 9, pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 25 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7

Pakiet nr 9, pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8

Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm i nitkę o długości 90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Pakiet nr 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Pakiet nr 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19 mm i nitkę o długości 45 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Pakiet nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 18 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Pakiet nr 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16 mm i nitkę o długości 45 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 4

1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 6 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1, 2

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia częściowego.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 8 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego zamówienia częściowego

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 5

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.
Odpowiedź: Tak

Pakiet 3

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 igłę ½ koła przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Tak
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 15 igłę okrągłą wzmocnioną przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Tak
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16 igłę okrągłą ½ koła o długości 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku zmienia następujące terminy:

Termin i godzina składania ofert: 28.04.2016r. 12:00

Termin i godzina otwarcia ofert: 28.04.2016r. 13:00

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 14/PN/WU/2016 z dnia 18.04.2016 r.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda